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Päätösesitys Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi:  

1) Sodankylän kunnan päätöksen liittyä Itä-Lapin yhteistoiminta-alueeseen,  
2) valtuutuksen Itä-Lapin yhteistoiminta-alueen (YTA) johtajana toimivalle 
maaseutusihteerille hoitaa Sodankylän YTA-johtajan tehtävät, ja  
3) yhteistoimintasopimuksen 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin 
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Pelkosenniemen kunta kuuluu yhtenä kuntana Maaseutuhallinnon Itä-
Lapin Yhteistoiminta-alueeseen (YTA). Alueeseen kuuluvat lisäksi 
Kemijärvi, Salla ja Savukoksi. Yhteistoiminta-alueen ensisijaisena 
tehtävänä on toimia alueensa maaseutuviranomaisena. 
 
Tehtäviä ohjaa Laki maaseutuhallinnon järjestämisestä kunnissa 210/2010 
sekä EU:n asetukset. Tehtävät voikin jakaa kahteen pääluokkaan, 
kansallisesta lainsäädännöstä johtuviin sekä EU:n jäsenmailleen 
määräämiin tehtäviin yhteisen maatalouspolitiikan CAP toteuttamisessa. 
 
Suomen maaseutuhallinto on kolmiportainen, koostuen Maa- ja 
Metsätalousministeriöstä ja ELY-keskusten Energia- ja Maaseutuosastosta 
sekä Yhteistoiminta-alueista. Yhteistoiminta-alue tuottaa 
maaseutuhallinnon lähipalvelut ja on mm. alueensa maksajaviranomainen 
Maatalouden tuissa ja korvauksissa. 
 
Kevään 2025 aikana Itä-Lapin yhteistoiminta-alueen kanssa käytyjen 
neuvottelujen tuloksena Sodankylän kunta on päättänyt purkaa nykyisen 
maksajavirastosopimuksen Ruokaviraston kanssa (entinen 
Maaseutuvirasto) päättymään 31.12.2025. Sodankylän kunta on päättänyt 
liittyä 1.1.2026 lukien uudella sopimuksella Itä-Lapin yhteistoiminta-
alueeseen ja samassa yhteydessä valtuuttaa Itä-Lapin yhteistoiminta-
alueen (YTA) johtajana toimivan maaseutusihteerin hoitamaan Sodankylän 
YTA-johtajan tehtävät. Maaseutusihteeri on tähän antanut 
suostumuksensa. 
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Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
 
    
 


